No.150803101801-1/1

三木プーリ株式会社 本社営業 044-733-5151 東京 03-5817-8550 北関東 027-321-5521 東北 0238-40-0510 名古屋 052-911-6275

北陸 076-238-5588 大阪 06-6385-5321 中四国 084-927-1511 福岡 092-474-3631 業務センター（東部地区）046-257-5100

お得意様各位

２ ０ １ ５ 年 ８ 月
三木プーリ株式会社

ステップフレックスカップリング ＳＴＦモデル サイズ追加のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、このたび弊社では、ステップフレックスカップリングＳＴＦモデルに常用トルク１５Ｎ・ｍ（外
径φ４４ｍｍ）のサイズ０４４を追加ラインアップいたしました。

この追加サイズにより、ステッピングモータとボールねじの連結がさらに最適化可能となります。

今後も、お客様のご要望にお応えする製品ラインアップに努めてまいりますので、より一層のご愛顧
のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具

１．追加製品

高減衰性能カップリング ステップフレックス ＳＴＦ モデル

型式

（サイズ）

常用トルク

［Ｎ・ｍ］

最大トルク

［Ｎ・ｍ］

標準穴径

φ［ｍｍ］

外径

φ［ｍｍ］

全長

［ｍｍ］

質量

［ｋｇ］

販売価格

［円］

ＳＴＦ－０４４ＳＡ１ １５ ３０ ８～２４ ４４ ４８ ０．１２０ ６，４９０

※その他の仕様・寸法の詳細は、最寄りの営業拠点にカタログまたは寸法図をご請求ください。

２．型式表示

３．販売開始時期
２０１５年８月３日から受注開始

以上